
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 368-та редовна седница одржана на 31.07.2024 година:

· Разгледа Информации за постапување по две претставки и тоа : Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
·  Разгледа информации за постапување по два налога и тоа : еден од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 5 – образование, наука и култура и еден од Област 6 – Управа
·  Разгледа и прифати решение за престанок на работен однос поради исполнување на условите за остварување на пензија по основ возраст на советник инспектор во Државниот инспекторат за техничка инспекција
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за државен фитосанитарен  инспектор и тоа од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна.


